

OLSEN BROLÆGNING OG ANLÆG ApS

CVR-nr.: 21706744

Hovedgaden 4E
4050 Skibby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

Martin Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLSEN BROLÆGNING OG ANLÆG ApS
Hovedgaden 4E
4050 Skibby

CVR-nr: 21706744
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg og udførelse af anlægsgartneri, brolægning, kloakarbejde og dermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat har ikke været tilfredsstillende i 2021.

Usikkerhed ved indregning og måling.

Der vurderes ikke at være usikkerhed vedr. indregning og måling af værdier eller gæld i den aflagte årsrapport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har næsten givet fuld beskæftigelse, men priserne på markedet har været pressede og kapaciteten giver plads til større ordretilgang.

Årets resultat har været positivt, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		650.351	1.201.243
Personaleomkostninger		-502.468	-1.070.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.432	-90.838
Resultat af ordinær primær drift		57.451	39.825
Øvrige finansielle omkostninger		-11.063	-29.957
Ordinært resultat før skat		46.388	9.868
Skat af årets resultat		-8.843	-4.354
Årets resultat		37.545	5.514
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.545	5.514
I alt		37.545	5.514

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		207.200	209.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.222	150.254
Materielle anlægsaktiver i alt		269.422	359.854
Anlægsaktiver i alt		269.422	359.854
Fremstillede varer og handelsvarer		0	312.900
Varebeholdninger i alt		0	312.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.750	59.750
Periodeafgrænsningsposter		38.363	38.363
Tilgodehavender i alt		258.113	98.113
Likvide beholdninger		96.110	16.056
Omsætningsaktiver i alt		354.223	427.069
AKTIVER I ALT		623.645	786.923

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		11.883	-25.662
Egenkapital i alt		136.883	99.338
Hensættelse til udskudt skat		33.342	24.499
Hensatte forpligtelser i alt		33.342	24.499
Leasingforpligtelser		27.040	75.012
Langfristede gældsforpligtelser i alt		27.040	75.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.387	54.009
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		328.556	461.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.537	33
Leasingforpligtelser		47.900	72.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		426.380	588.074
Gældsforpligtelser i alt		453.420	663.086
PASSIVER I ALT		623.645	786.923

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret